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CONNECTION DIAGRAM

CABLE GLAND / ケーブルグランド
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CORD
呼び

CABLE SIZE
ケーブルサイズ

FGA26-18B

FGA26-14B

FGA26-10B

MODEL
型 式 締め付けトルク

TIGHTENING TORQUE

CORD 15 BECOMES THE MAKER STANDARD.

PLEASE APPOINT CORD 20 OR 25 ON THE OCCASION OF USE.

呼び15がメーカー標準となります．

呼び20又は25をご使用の際はご指定下さい．

PLEASE REMOVE THE SEAL PLUG FROM THE WIRING SIDE CABLE GLAND.

配線を行う側のケーブルグランドはプラグを取り外してご使用ください。

2.0 N･m

2.5 N･m

12 W

IP56

2.5 kg

盲栓付きケーブルグランド
端子盤

船首方向
FORE DIRECTION

ソケット

LEDバルブ
※CHANGEABLE/交換式

船首方向マーク

OPTICAL AXIS
光軸中心
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CABLE GLAND WITH SEAL PLUG
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